[image: image2.png]

粤建办市函〔2011〕35号

关于表彰2010年建筑业统计工作

先进单位和先进工作者的通知
广州市城乡建设委员会、各地级以上市住房和城乡建设局，佛山市顺德区国土城建和水利局：
建筑业统计工作是管理好建筑行业的基础性工作，近年来，各级住房和城乡建设行政主管部门、企事业单位及广大干部职工，认真履行职责，开拓创新，取得了显著成绩，有力地推动了建筑业统计工作的进步，为建设事业发展做出了积极贡献，并涌现出一大批成绩突出的单位和个人。为表彰先进，调动广大统计人员的工作积极性，促进建筑业统计工作持续健康发展，经研究决定，对2010年建筑业统计工作先进单位和先进工作者给予表彰。
希望受到表彰的单位和个人珍惜荣誉，谦虚谨慎，再接再厉，在今后的工作中创造新的佳绩。各有关单位和个人要以受到表彰的单位和个人为榜样，求真务实，扎实工作，为全面推进建筑业统计工作做出更大贡献。
    附件：全省建筑业统计工作先进单位和先进工作者名单
            二O一一年一[image: image1.png]

月三十一日
附件：

全省建筑业统计工作先进单位和

先进工作者名单

（一）先进单位
深圳市住房和建设局

汕头市住房和城乡建设局

汕尾市建设局

惠州市住房和城乡规划建设局

阳江市住房和城乡规划建设局

韶关市住房和城乡建设局

广东省建设信息中心
（二）先进工作者
周柳斌  深圳市住房和建设局

陈小芳  汕头市住房和城乡建设局

蔡  惜  汕尾市建设局

曾素萍  惠州市住房和城乡规划建设局

刘彩金  阳江市住房和城乡规划建设局

胡  蓉  韶关市住房和城乡建设局

罗伟彪  河源市住房和城乡规划建设局

陆  然  肇庆市住房和城乡建设局

雷毅文  佛山市建筑业协会

凌红梅  广东省建设信息中心

方健英  汕头市龙湖区住房和城乡建设局

黄燕慧  汕头市濠江区城市建设与管理局